
Uchwała nr 289/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 stycznia 2017 
 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji dla jednego ucznia dla niepublicznych 
szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2016 poz. 814 ze zm.  ) w związku z art. 90 ust.3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.), § 4 pkt 7 uchwały nr 
XXVI/194/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie trybu            
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Drawski oraz trybu i zakresu kontroli              
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, uchwala się co następuje: 

 
 §1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji na jednego ucznia w 2017r. dla następujących 
szkół niepublicznych: 
 

1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Drawsku Pomorskim – 100 zł 
2) Prywatne Liceum Ogólnokształcące „EDUKACJA” w Czaplinku – 100 zł 
3) Prywatna Szkoła Policealna „EDUKACJA” w Czaplinku – 100 zł 

 
      § 2. 1. Wysokość dotacji dla szkół, o których  mowa w § 1 pkt  1 i  2  została  ustalona na 

podstawie wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu                       
i w Kaliszu Pomorskim. Ustalając podstawową kwotę dotacji na 2017r. przyjęto jako bazową, 
kwotę wydatków bieżących ponoszonych w ZSP Złocieńcu, gdzie koszt utrzymania jednego 
słuchacza w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych, zaocznym wynosi 73 zł. Miesięczna 
kwota wydatków bieżących na jednego słuchacza w Liceum Ogólnokształcącym dla            
Dorosłych, zaocznym w ZSP w Kaliszu Pomorskim wynosi 116 zł. 
 
2. Ustalając podstawową kwotę dotacji dla słuchacza policealnej szkoły, o której mowa w §1 pkt 
3 przyjęto jako bazową, kwotę wydatków bieżących ponoszonych na jednego słuchacza w 
Szkole Policealnej dla Dorosłych w ZSP w Złocieńcu, gdzie miesięczny koszt utrzymania 
wynosi 169 zł. 
 
§ 3. Wykonania uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 

 


